
ZARZĄDZENIE NR 12/2020
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 13 lutego 2020 r.

w sprawie obciążenia służebnością gruntową nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 
Państwa, położonej w obrębie 0001 Ostrów Mazowiecka, oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków jako działki nr 4900 i 4901.

Na podstawie art. 11 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65) w związku z art. 285 § 1 i 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145, zm. 1495) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się obciążyć, na czas nieoznaczony, ograniczonym prawem rzeczowym 

w postaci odpłatnej służebności gruntowej (przechodu i przejazdu) nieruchomość gruntową stanowiącą 

własność Skarbu Państwa, pozostającą w trwałym zarządzie Izby Administracji Skarbowej 

w Warszawie, położoną w obrębie 0001 Ostrów Mazowiecka, jednostka ewidencyjna 141601_1 

Ostrów Mazowiecka - gmina miejska, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 

4900 o pow. 0,0424 ha i nr 4901 o pow. 0,0464 ha, ujawnioną w księdze wieczystej Nr 

OS1M/00031059/3 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Ostrowi Mazowieckiej V Wydział Ksiąg 

Wieczystych.

2. Służebność gruntową postanawia się ustanowić na rzecz każdoczesnego właściciela 

nieruchomości sąsiedniej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr, nr 4904, 

4897/8, 4897/10 o łącznej pow. 0,1800 ha, ujawnionej w księdze wieczystej Nr OS1M/00030007/7 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Ostrowi Mazowieckiej V Wydział Ksiąg Wieczystych.

§ 2. 1. Szczegółowe kwestie związane z ustanowieniem służebności gruntowej oraz zakres i sposób 

korzystania  z nieruchomości obciążonej, określone zostaną w protokole uzgodnień pomiędzy 

stronami.

2. Ustanowienie służebności gruntowej nastąpi w formie aktu notarialnego.

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierza się Kierownikowi Biura Gospodarki Nieruchomościami 

w Wydziale Środowiska i Infrastruktury Przestrzennej Starostwa Powiatowego w Ostrowi 

Mazowieckiej.

Id: A9E57BAD-31FA-4956-854C-B5AF7F1404EF Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Starosta

Zbigniew Chrupek

Id: A9E57BAD-31FA-4956-854C-B5AF7F1404EF Strona 2


		2020-02-13T07:37:22+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




